ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.03.2023  № 199-ргл
г. Курск

О поощрении

1. За добросовестное исполнение должностных обязанностей и многолетний труд в системе здравоохранения региона

наградить Почетной грамотой Губернатора Курской области

АРТЁМЕНКО Людмилу Федоровну – врача медицинской профилактики областного бюджетного учреждения здравоохранения «Глушковская центральная районная больница» комитета здравоохранения Курской области

КАЛАНТАЙ Яну Григорьевну – главную медицинскую сестру областного бюджетного учреждения здравоохранения «Глушковская центральная районная больница» комитета здравоохранения Курской области;

объявить благодарность Губернатора Курской области

КАЛАШНИКОВУ Алексею Владимировичу – медицинскому статистику областного бюджетного учреждения здравоохранения «Кореневская центральная районная больница» комитета здравоохранения Курской области

ГЛУЩЕНКО Анне Борисовне – заведующей Пригородненским фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшеру областного бюджетного учреждения здравоохранения «Рыльская центральная районная больница» комитета здравоохранения Курской области.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт